
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

 

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 20  DEL 30/01/2013  

 

 

REG.GEN. N. 32 DEL30/01/2013 

 

 

OGGETTO:Acquisto kit bandiere, scatola portafascia e altro materiale per uso istituzionale- 

Liquidazione   di spesa a favore della Ditta Reparto Araldica di Orrù Sandro - Via Casteldoria, 6 

- 09042 Monserrato ( CA) - Partita IVA 02758160929 

Accredito sul codice IBAN  IT 58 O 03059 48820 100000000646 ( Banca di Credito Sardo Spa 

Agenzia di Monserrato (Ca)-  
  

 

L’anno duemilatredici del mese di gennaio del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

RICHIAMATO l'articolo 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità approvato con atto consiliare n. 46/1998;          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

RICHIAMATO l'atto deliberativo della Giunta Municipale n. 90 del  31 ottobre 2012  mediante il quale 

venivano attribuite le necessarie risorse per scatola porta fascia, gagliardetti e altro materiale vario a 

questo Ente per l’adempimento dei compiti d’istituto; 

 

DATO ATTO che nel predetto piano viene prevista la somma di € 1000,00 per l’acquisto   di materiale 

per  uso istituzionale, disposta al codice 2.01.01.05 – capitolo 5770/6/1; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 475 del 27 dicembre 2012 con la quale veniva impegnata la 

somma di € 987,36 necessaria per l’acquisto del materiale sopra citato; 

 

VISTA la richiesta presentata dalla ditta   REPARTO ARALDICA DI ORRU’ SANDRO con sede legale 

in Via Casteldoria, 6 – 09042 MONSERRATO ( Cagliari), acquisita agli atti di questo Ente al prot. n. 

555 del 29 gennaio 2013, tendente ad ottenere la liquidazione della fattura n. 6 del 24 gennaio 2013 

dell’importo di € 987,36; 

 

 

 



RITENUTO doveroso provvedere alla sua liquidazione in quanto il materiale è stato debitamente 

fornito secondo le richieste di questa Amministrazione; 

 

VISTO il DURC regolare qui allegato per farne parte integrante e sostanziale; 

 

VISTO il CIG n.. Z40080B928; 

 

VISTO il capitolo 5770/6/1    del  corrente esercizio finanziario  - impegno finanziario n. 495/2012; 

 

D E T E R M I N A 

 

PER I MOTIVI ESPRESSI IN NARRATIVA : 

 

DI LIQUIDARE a favore della a   Ditta  REPARTO ARALDICA DI ORRU’ SANDRO con sede legale 

in Via Casteldoria, 6 – 09042 MONSERRATO ( Cagliari) – codice creditore 1739 -   ,  l’importo di 

€ 987,36 ( a saldo della fattura n. 6 del 24 gennaio 2013); 

 

DI ACCREDITARE la somma di € 987,36 sul seguente codice IBAN IT 58 O 03059 48820 

100000000646 – Banca di Credito Sardo Spa – Agenzia di Monserrato (Cagliari); 

 

DI LIQUIDARE la somma di  €   987,36 complessiva   sui fondi del corrente Bilancio  comunale  , 

disponibili  al capitolo 5770/6/1 – IMPEGNO FINANZIARIO 495/2012; 

 

DI TRASMETTERE copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza unitamente al preventivo di spesa; 

 

il responsabile del procedimento 

 

Il Responsabile del Servizio Amm.vo 

              (dottor Augusto Pili )  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

APPONE 

il visto di regolarità contabile e 

ATTESTA 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


